Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 мая 2013 года №22

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2012 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2012 год по доходам 2249943,25 тыс.рубл. и по расходам 2219266,06 тыс.рубл.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Бик-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                      О.Р.Лукманов

Приложение
к решению  Совета сельского поселения

                                              Бик-Кармалинский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                    от  14 мая   2013 года  № 22

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет  за 2012 год

	       Доходы

	По смете
	Уточненный
	Отчет
	%

	Налог на доходы физ.лиц
	35000,00
	35000,00
	44993,8
	128,5

	ЕСХН

	3741,26

	Оказание платных услуг
	1000
	1000

	Налог на имущество
	20000,00
	20000,00
	31193,3
	156,0

	Доходы от продажи земельных .участков

	3022,5

	Земельный налог
	84133,06
	84133,06
	102993,6
	122,4

	Арендная плата
	204000,00
	204000,00
	204148,79
	100

	Государственная пошлина
	1000,00
	1000,00
	200
	20

	Прочие доходы
	30000
	30000,00
	30000,00
	100

	Воинский учет
	51950,00
	51950,00
	51950
	100

	Дотация
	1377700,00
	1377700,00
	1377700,00
	100

	Благоустройство
	400000,00
	400000,00
	400000,00
	100

	ИТОГО ДОХОДОВ

	2204783,06
	2204783,06
	2249943,25
	102

	Воинский учет
	51950,00
	51950,00
	51950,00
	100

	Глава сельского поселения
	345550,00
	345550,00
	345550,00
	100

	Администрация
	612766,06
	612766,06
	612766,06
	100

	Благоустройство
	16200,00
	16200,00
	16200,00
	100

	Бик-Кармалинский СДК
	300679,37
	300679,37
	300679,37
	100

	Искандаровский СДК
	277282,00
	277282,00
	277282,00
	100

	Хотомлинский СК
	114838,63
	114838,63
	114838,63
	100

	Трансферты
	-
	100000,00
	100000,00
	100

	Благоустройство
	400000,00
	400000,00
	400000,00
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ
	2119266,06
	2219266,06,06
	2219266,06
	100